Министерство культуры Республики Крым
Государственное автономное учреждение культуры Республики Крым

«КРЫМСКОЕ КОНЦЕРТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»

П Р И К А З

«30» декабря 2021г. № 78 -од

Об утверждении перечня товаров, работ услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях выполнения требований постановления Правительства Российской
Федерации от 11 декабря 2014 г. № 1352 «Об особенностях участия
субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. - Утвердить прилагаемый перечень товаров, работ, услуг, закупки
которых осуществляются у субъектов малого и среднего
предпринимательства (далее -  перечень), согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Специалисту по закупкам Микол аенко Л.В. обеспечить
размещение Перечня в единой информационной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд и на сайте учреждения в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель директора Т.В.Козлова

С приказом ознакомлены:

Миколаенко Л.В.

Приложение
к Приказу № 78-од
от 30 декабря 2021 года

Ш речвиьтмтро^ ^ ^ ^ ’̂ ^^дне^предпри^м ательства

Классификация
по ОКПД 2
17.12.14.110

т з л
22 2̂9̂ 25

- з з ж т о Ж

Наименование товаров, работ, услуг

Бумага для печати____
щ ш а д ^ ж н о с т й т д а л е т

Принадлежности канцелярские или школьные
пластмассовые^--------.---------- —

в другие группировки ________ __
 ^ З ^ о т а х п р е д м е т о в  личного